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JyväskyläDno-2025-1468
Päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen, oma äidinkieli (arabia)

Valmistelijat palvelupäällikkö Pia Bärlund, pia.barlund@jyvaskyla.fi ja 
henkilöstösihteeri Karoliina Evilehto, karoliina.evilehto@jyvaskyla.fi

Perusopetuksen määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan tehtävä (oman äidinkielen 
opetus, arabia) oli julkisesti haettavana ajalla 3.3.-17.3.2025. Kelpoisuusvaatimus 
tehtävään on opetushenkilöstön kelpoisuuksista annetun asetuksen 986/1998 
mukainen perusopetusta antavan opettajan kelpoisuus. Kelpoisuusehdon täyttävien 
hakijoiden puuttuessa tehtävään voidaan huomioida hakija, jolla on riittävä koulutus 
ja tehtävän edellyttämä taito.

Oman äidinkielen opettaja opettaa perusopetuksen opetussuunnitelman liitteen 3 
mukaista oppimäärää arabiaa äidinkielenään puhuville, monikielisille perusopetuksen 
oppilaille. Opettajan edellytetään puhuvan arabiaa omana äidinkielenään sekä 
perehtyneen suomalaiseen koulujärjestelmään. Tehtävä edellyttää hyviä 
vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Oppitunnit järjestetään iltapäivisin ja opetuksen 
järjestämispaikka ilmoitetaan lukuvuoden alussa.

Tehtävään tuli määräaikaan mennessä neljä hakemusta. Hakemusten perusteella 
koulutuksellisen kelpoisuusehdon täyttäviä hakijoita ei ollut.  Kelpoisuusehdon 
täyttävien hakijoiden puuttuessa kaikki neljä hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Heillä 
katsottiin hakemuksen perusteella olevan riittävä koulutus ja tehtävän edellyttämä 
taito. Haastattelut pidettiin 8.4.2025. Yksi hakija ei saapunut haastatteluun.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 51 §:n 8 kohdan mukaan esihenkilö valitsee alaisensa henkilöstön.

Päätös
Valitsen Rahaf Al-Suodin määräaikaiseen oman äidinkielen (arabia) päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävään ajalle 1.8.2025-31.7.2026. Virantoimitus alkaa 1.8.2025 tai 
erillisesti sovittuna ajankohtana.

Valitulla on opettajankoulutus kotimaassaan sekä Suomessa suoritettu 
koulunkäynninohjaajan ammattitutkinto. Lisäksi hänellä on kahden vuoden 
työkokemus oman äidinkielen opettajana.  Al-Suod puhuu arabiaa omana 
äidinkielenään sekä suomen kieltä. Hänellä on hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. 
Valintaa puoltavat myös muut haastattelussa esiin tulleet ominaisuudet ja vahvuudet, 
jotka tukevat tehtävän hoitamista. Kokonaisarviointina tehtyyn ansiovertailuun 
perustuen Rahaf Al-Suod on tehtävään sopivin.

Valinta on ehdollinen. Valitun on 30 vrk kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 
esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama 
rikosrekisteriote tai valinta raukeaa.

Tehtävässä käytetään kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus on OVTES:n mukainen ja 
muut palvelussuhteen ehdot määritellään viranhoitomääräyksessä, joka vahvistaa 
valinnan.
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Varalle valitsen ****** ******. Mikäli valinta raukeaa tai tehtävään valittu ei ota 
tehtävää vastaan, tehtävään varasijalle valittu tulee valituksi tehtävään.

Tiedoksi
hakijat

Allekirjoitus

Pia Bärlund, palvelupäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 22.4.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa Karoliina Evilehto. 

Muutoksenhakuviranomainen on sivistyslautakunta.

Jyväskylä
17.04.2025

Karoliina Evilehto
henkilöstösihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
sähköpostitse
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